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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

avalky
Nr.é g E Prot. Roskovec,mé %0 ,C’,/ 2023

VENDIM

NRi.DATEYi. 0] 2023

PER

VENDOSJEN E TRUALLIT NE DISPOZICION PER NDERTIMIN E BANESAVE

SOCIALE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, neni 24,
pika 2; ligjin nr. 22/2018 “Pér Strehimin Social”, neni 11;Ké&shilli i Bashkisg,

VENDOSTI :

Vendosjen né dispozicion té truallit me Nr. pasurie 213, Zon& kadastrale 3805,
sipérfaqe 2000 m? truall, n& pronési t& Bashkisé Roskovec, pér ndértimin e banesave
sociale sipas planvendosjes bashké&lidhur.

Ky truall do t& pérdoret pér ndértimin e banesave sociale, pér familjet g€ u jan€ d€mtuar
banesat nga shkarjet né fshatin Mbérs, Njésia Administrative Kurjan, duke gené se
trualli g€ kané né& pronési nuk &shté i pérshtatshém sipas studimeve sizmiologjike t€
béra nga Shérbimi Gjeologjik Shqiptar.

Ngarkohet Komisioni i strehimit pér kryerjen e procedurave pérkatése dhe zbatimin e
kétij vendimi.

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté planvendosja.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Bashkia Roskovec -Qendér Roskovec, web: www.bashkiaroskovec.gov.al, e-mail:info@bashkiaroskovec.gov.al



